



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000006 - COMUNICAÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
10/12/2019	000000386	S / S	00000121 - caneta pilot 1.0 super grip	UND	1,000	5,334	5,33
10/12/2019	000000386	S / S	00000701 - TESOURA	UND	1,000	6,500	6,50
10/12/2019	000000386	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	3,000	0,800	2,40
					<b>5,000</b>	-	<b>14,23</b>

  

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/12/2019	000000382	S / S	00000839 - MOLHADOR DE DEDO	UND	1,000	1,800	1,80
09/12/2019	000000382	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	342,600	342,60
09/12/2019	000000382	S / S	00001400 - BORRACHA MERCUR RECORD 40	UN	2,000	0,325	0,65
09/12/2019	000000382	S / S	00001651 - CARTUCHO TONER LASER HP 212A	UN	1,000	108,200	108,20
09/12/2019	000000382	S / S	00001910 - POST-IT AMARELO 38MMx50MM PARA RECADO	PCT	2,000	2,320	4,64
09/12/2019	000000382	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	50,000	0,320	15,98
09/12/2019	000000382	S / S	00002200 - ETIQUETA MOD. 6281	CX	1,000	19,440	19,44
					<b>58,000</b>	-	<b>493,31</b>

  

Local		00000010 - GABINETE DE VEREADORES II					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17/12/2019	000000391	S / S	00001649 - CARTUCHO TONER LASER HP 283A	UN	1,000	32,000	32,00
17/12/2019	000000391	S / S	00001735 - PEN DRIVE 8GB PRETO	UN	1,000	21,756	21,76
					<b>2,000</b>	-	<b>53,76</b>

  

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17/12/2019	000000392	S / S	00000082 - ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO	UND	1,000	0,570	0,57
					<b>1,000</b>	-	<b>0,57</b>

  

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/12/2019	000000381	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	3,000	2,811	8,43
04/12/2019	000000381	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,047	2,05
04/12/2019	000000380	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,047	2,05
04/12/2019	000000380	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	5,000	2,961	14,81
04/12/2019	000000380	S / S	00000272 - copo descartavel 50ml	UND	1,000	1,890	1,89
04/12/2019	000000380	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	1,000	1,890	1,89
04/12/2019	000000381	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	1,000	12,564	12,56
04/12/2019	000000380	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	3,000	12,564	37,69
04/12/2019	000000381	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,354	9,35
04/12/2019	000000380	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,354	9,35
04/12/2019	000000380	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	4,765	4,76
04/12/2019	000000381	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	4,766	4,77
04/12/2019	000000380	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	1,105	1,10
04/12/2019	000000380	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	3,000	5,086	15,26
04/12/2019	000000381	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	3,000	5,086	15,26



**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA**  
**Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO**



**REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA**

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/12/2019	000000380	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	5,000	7,590	37,95
04/12/2019	000000380	S / S	00002317 - AÇUCAR ALCON CRISTAL 5K	UN	1,000	8,275	8,28
04/12/2019	000000381	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	2,397	2,40
09/12/2019	000000385	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	3,000	2,811	8,43
09/12/2019	000000384	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	5,000	2,811	14,06
09/12/2019	000000384	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	7,990	7,99
09/12/2019	000000385	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	7,990	7,99
09/12/2019	000000384	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	1,000	1,890	1,89
09/12/2019	000000384	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	3,000	12,565	37,69
09/12/2019	000000385	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	2,000	12,565	25,13
09/12/2019	000000384	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,354	9,35
09/12/2019	000000384	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,091	1,09
09/12/2019	000000384	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	4,765	4,76
09/12/2019	000000385	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	4,767	4,77
09/12/2019	000000384	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	2,000	1,106	2,21
09/12/2019	000000385	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	2,000	5,086	10,17
09/12/2019	000000384	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	2,000	5,086	10,17
09/12/2019	000000385	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	3,990	3,99
09/12/2019	000000384	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	5,000	7,590	37,95
09/12/2019	000000384	S / S	00002317 - AÇUCAR ALCON CRISTAL 5K	UN	1,000	8,270	8,27
09/12/2019	000000384	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	2,395	2,40
13/12/2019	000000387	S / S	00002094 - Recarga de Gás Botijão 13kg	UND	2,000	68,000	136,00
17/12/2019	000000393	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	4,000	2,811	11,24
17/12/2019	000000393	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	7,490	7,49
17/12/2019	000000393	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	1,000	1,890	1,89
17/12/2019	000000393	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	3,000	12,565	37,69
17/12/2019	000000393	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,355	9,36
17/12/2019	000000393	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	8,490	8,49
17/12/2019	000000393	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	4,765	4,76
17/12/2019	000000393	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	1,107	1,11
17/12/2019	000000393	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	3,000	5,086	15,26
17/12/2019	000000393	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	5,000	7,590	37,95
18/12/2019	000000394	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,045	2,04
18/12/2019	000000394	S / S	00000316 - limpa vidro	UND	1,000	7,790	7,79
18/12/2019	000000394	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	2,000	5,086	10,17
18/12/2019	000000394	S / S	00002295 - LAMPADA DE LED 12W	UN	2,000	18,500	37,00
27/12/2019	000000395	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	7,000	2,874	20,12
27/12/2019	000000396	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	10,935	10,93
27/12/2019	000000395	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,256	2,26
27/12/2019	000000396	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	7,490	7,49
27/12/2019	000000395	S / S	00000297 - sabão em po 500 G	GR	1,000	3,590	3,59
27/12/2019	000000395	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	1,000	1,390	1,39
27/12/2019	000000395	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	3,000	15,112	45,34
27/12/2019	000000396	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	1,000	15,112	15,11



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
27/12/2019	000000396	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	8,490	8,49
27/12/2019	000000395	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,354	9,35
27/12/2019	000000395	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	8,490	8,49
27/12/2019	000000395	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	5,410	5,41
27/12/2019	000000396	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	5,410	5,41
27/12/2019	000000395	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	3,000	4,929	14,79
27/12/2019	000000396	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	4,000	4,570	18,28
27/12/2019	000000395	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	3,000	7,509	22,53
27/12/2019	000000396	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	2,710	2,71
27/12/2019	000000395	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	2,710	2,71
					<b>130,000</b>	<b>-</b>	<b>920,80</b>
Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/12/2019	000000376	S / S	00002352 - UNIFORME	UND	88,000	70,114	6.170,00
					<b>88,000</b>	<b>-</b>	<b>6.170,00</b>
Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/12/2019	000000383	S / S	00001739 - PILHA AA ALCALINA ELGIN	UN	1,000	3,950	3,95
09/12/2019	000000383	S / S	00002163 - MARCA TEXTO AMARELO	UND	3,000	1,100	3,30
09/12/2019	000000383	S / S	00002432 - PAD MOUSE	UND	1,000	4,400	4,40
					<b>5,000</b>	<b>-</b>	<b>11,65</b>
Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17/12/2019	000000389	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	3,000	0,800	2,40
					<b>3,000</b>	<b>-</b>	<b>2,40</b>
Local		00000028 - COMISSÃO DE GESTÃO PATRIMÔNIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17/12/2019	000000388	S / S	00000121 - caneta pilot 1.0 super grip	UND	2,000	5,334	10,67
17/12/2019	000000388	S / S	00001003 - FITA CORRETIVA	UND	1,000	6,500	6,50
17/12/2019	000000388	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	1,000	0,800	0,80
17/12/2019	000000388	S / S	00001910 - POST-IT AMARELO 38MMx50MM PARA RECADO	PCT	1,000	2,320	2,32
					<b>5,000</b>	<b>-</b>	<b>20,29</b>
Local		00000037 - GABINETE DE VEREADOR V					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17/12/2019	000000390	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	5,000	0,235	1,17
17/12/2019	000000390	S / S	00002163 - MARCA TEXTO AMARELO	UND	1,000	1,100	1,10
					<b>6,000</b>	<b>-</b>	<b>2,27</b>
					<b>303,000</b>	<b>-</b>	<b>7.689,28</b>